Documenta moralia

Supplementum.

Pro ser. 4. post
Dom. 4. Quadrages.
303. 84.

315. 96.
333. 122.

Pro ser. 3. post
Pentecostan.
334. 124.

Pro Dom. 2. post
Epiphaniam
347. 138.

359. 149.
378. 170.

a diffinitio
obtinata
Veritatem
audire, sed
lominus
tribus dicitur

us.
mei sumus. Hic
baretis peccatum
peccatum

agnoscere, et
ocitas. Quam
ata labitur
tumum! In
cipit, hanc

and, et in
intergit
et prae
bam stat

us.
introierit, h
parua in
malet. J
ad arbitrium
ione, quam
tum inter
agere, ut
cautiones

us.
ca. Joas.
las idem
ndolis; h
implent; h
ed quom
in quibus
consequen
atum idem
momenta
at ob